令和６年１０月３日

一般社団法人九州賢人会議所

会員各位

一般社団法人九州賢人会議所

会 長   松 尾 新 吾

                            理事長   小早川 明徳

                            実行委員会会長 石原 進

１０周年記念事業特別企画のご案内

拝啓 秋涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、福岡市主催の「福岡 100フェスティバル 2024」において、九州賢人会議所としてフ

リーマーケットに出店することとなりました。皆様方のご自宅に眠っているお宝や未使用の贈

答品（お酒や・陶器・靴下・タオルなど）、書籍・絵画や使わないブランド物のバック等、ご寄

付をお願いいたします。

収益の一部は福岡市にチャリティとして寄贈の後、賢人会議所の運営費に充当したいと思い

ます。下記のとおり概要をお知らせいたしますので、ご協力のほど何卒よろしくお願いいたし

ます。会員のみんなでわくわく楽しい時間を作りましょう。             敬具

記

１．イベント概要

日時: 令和 6年 11月 9日（土曜日） 11時から 19時まで

場所: 福岡大名ガーデンシティ・パーク

内容: 70歳以上の熟練者たちが主役となり、アートやフリーマーケット、ワークショップ、

フード、パフォーマンスを届ける全世代交流型イベント

※「福岡 100フェスティバル 2024」とは

「人生 100年時代を自分らしく楽しむ」をコンセプトとした様々なイベントの総称で、

人生 100年時代を前向きにとらえ、行動する人を増やすことを目的に、健康づくりや介護

予防・社会参加・障がい者スポーツなど幅広いイベントです。

２．依頼事項（出品依頼）

上記記載の品や手作り品など、皆様のご協力をお願い申し上げます。

回収方法等の詳細は、後日決定の上、10月 20日までに連絡させて頂きます。

※現時点で、出品可能と思われる商品等の選定をお願いしたく思います。

３．ボランティアメンバー募集

○イベントの成功に向けて、お手伝いいただけるメンバーを募集しております。

フリーマーケットでは、商品の搬入・搬出、陳列・ディスプレイや接客（販売）など様々

な役割がありますので、当日のお手伝いをお願いいたします。

実施に伴う詳細は改めてご連絡いたしますので、日程調整のご準備をお願いいたします。

商品の陳列・販売・片付けなど多くのお手伝いが必要ですので、ご都合のつく方は、ぜひ

ご参加いただきたくお願い申し上げます。皆様のご協力を心よりお待ちしております。

【お問合せ】九州賢人会議所 事務局：黒木・上原・山下

TEL：092-451-8610 ／FAX：092-451-8612 福岡市博多区博多駅前 2-9-28 会議所ビル 1階